
Doplňky k bočním ventilačním  
systémům

Naše firma při realizaci zakázek zajišťuje komplexní dodávky doplňkového 
sortimentu k bočním ventilačním systémům. Jde o: 

–  výdřevy k uchycení technologických prvků bočních ventilačních 
systémů (B, C, D a E) 

–  výdřevy pro instalaci protiprůvanových sítí 
–  kari sítě (zamezují přístupu skotu k plachtovým systémům) 
–  protiprůvanové sítě a další ochranné/ventilační prvky
–  krajové zakončení plachet pro všechny typy bočních ventilačních 

systémů

HAZE, s. r. o. 
www.haze.cz | info@haze.cz
+420 495 580 264

PROVOZOVNA
Praskačka 145
503 33 Hradec Králové

FAKTURAČNÍ ADRESA 
Petržílkova 2583/15
158 00 Praha5

+ ŠIROKÝ SORTIMENT DALŠÍCH MATERIÁLŮ

Výdřeva pro boční větrací systémy

Kari sítě

Krajové plachtové zakončení 
pro boční větrací systémy všech typů

Pletiva a sítě

Integrid

Propustnost vzduchu je u to-
hoto materiálu 80 %. Používá 
se jako podpůrná síť k bočním 
systémům bez napojování.  
Rozměr: 3,9 x 50 m.

Síť H07 černá/zelená

Propustnost vzduchu je u této 
sítě 50 %. Používá se na zakry-
tí malých otvorů nebo oken na 
stájích. Rozměr: do 2 x 30 m.

Síť H12 černá

Jde o síť Netlon, která pro-
pouští 80 % vzduchu. Používá 
se jako podpůrná síť k bočním 
větracím systémům typu A. Roz-
měr: 2 x 35 m.

Protiprůvanová tkanina 
černá/zelená

Propustnost vzduchu je u té to 
varianty 20 %. Zelenou protiprů-
vanovou tkaninu lze použít na ro-
lovací plachtu nebo na zakrytí ot-
vorů (například ve štítu budovy).  
Rozměr: 2,5 (3) x 100 m.

VARIANTY PLETIVA A SÍTÍ


